
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 28/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie budowy parkingu na działce nr 93/3 ul. Poniatowskiego 3 przy 
zespole boisk sportowych wybudowanych w ramach programu „Moje 
boisko – Orlik 2012” oraz powstania chodnika łączącego wyżej 
wymieniony kompleks budynków z XXIII Liceum Ogólnokształcącym 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1  

 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża poparcie dla projektu 

budowy parkingu przy XXIII Liceum Ogólnokształcącym, Państwowych 
Szkołach Budownictwa i Geodezji, Zespole Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego, Prywatnym Gimnazjum i Liceum im. Królowej 
Jadwigi oraz Gimnazjum nr 18. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


